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Av herr Löfgren m. fl., om ökat anslag till Bidrag till Svenska 
slöjdföreningen.

I statsverkspropositionens tionde huvudtitel föreslås ett anslag till 
Svenska slöjdföreningen om kronor 50 000. Beloppet är i förhållande till 
närmast föregående budgetår oförändrat, men tidigare har under budget
åren 1947/50 dessutom från socialdepartementet utgått ett anslag om 
kronor 15 000 för upplysningsverksamhet.

Styrelsen för Svenska slöjdföreningen har i sin framställning om stats
bidrag för budgetåret 1954/55 anhållit, att anslaget skulle ökas till att 
omfatta kronor 80 000 och har i sin skrivelse, som är daterad 31/8 1953, 
ingående redogjort för sina motiv härför.

Som framgår av redogörelsen för ovannämnda skrivelse i statsverkspro
positionen har Svenska slöjdföreningen varit nödsakad inskränka persona
len och ställa betydelsefulla, i skrivelsen ingående omnämnda uppgifter på 
framtiden, eftersom de statliga anslagen i verkligheten minskats i förhål
lande till vad som tidigare utgått och penningvärdeförändringen desstom 
ytterligare minskat anslagets värde.

Enligt vår uppfattning utför Svenska slöjdföreningen genom sin verk
samhet, sådan den i varje fall under senare år bedrivits, en så värdefull och 
samhällsgagnelig insats, att föreningen vore värd att något mera befrias 
från de ekonomiska bekymmer den tynges av.

Departementschefens oförbehållsamma erkännande av betydelsen av 
Svenska slöjdföreningens verksamhet noteras med tillfredsställelse, men vi 
anser, att det är angeläget och fullt försvarbart att bifalla föreningens 
mycket måttfulla anhållan om en ökning av anslaget till kronor 80 000, 
eftersom denna ökning endast avser att i huvudsak återställa det statliga 
stödet till en nivå, som med hänsyn till indragning av tidigare utgående 
ytterligare anslag och penningvärdesförsämringen nu väsentligen under- 
skrides.

Med hänsyn till vad här anförts får vi anhålla,
att riksdagen måtte besluta att med ändring av Kungl. 

Maj:ts förslag till Bidrag till Svenska slöjdföreningen för 
budgetåret 1954/55 anvisa ett anslag av 80 000 kronor.

Stockholm den 27 januari 1954.

Sigfrid Löfgren. C. W. Carlsson. Ingrid Andrén.


